UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƢƠNG TRÀ

Số:  1934  /KH-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Hương Trà, ngày 05 tháng 6  năm 2020

CHƢƠNG TRÌNH LÀM VIỆC THÁNG 6/2020 CỦA UBND THỊ XÃ

Căn cứ Chương trình công tác của UBND thị xã năm 2020 và danh mục chương trình, đề án thực hiện năm 2020; xét đề

nghị của Văn phòng HĐND và UBND thị xã; UBND thị xã ban hành chương trình công tác tháng 6/2020 với các nội dung

chính sau:

STT Nội dung Cơ quan chủ trì tham mƣu Ngƣời chỉ đạo Thời

gian

1 Rà soát tiến độ lập hồ sơ đề nghị thành lập

và mở rộng các Cụm CN-TTCN trên địa

bàn thị xã

Phòng Kinh tế Đ/c Hà Văn Tuấn Tuần1

2 Họp UBND sơ kết 5 tháng và triển khai

nhiệm vụ các tháng còn lại

Phòng TCKH;

Văn phòng

Đ/c Chủ tịch và các Phó CT Tuần 2

3 Làm việc các ngành thông qua Đề án tái cơ

cấu nông nghiệp theo hướng nâng cao giá

trị gia tăng

Phòng Kinh tế Đ/c Hà Văn Tuấn;

Đ/c Nguyễn Thị Thu Hương

Tuần 2

4 Làm việc các ngành triển khai công tác

chỉnh trang trụ sở để phục vụ Đại hội Đảng

bộ thị xã

Văn phòng;

Phòng QLĐT

Đ/c Hà Văn Tuấn Tuần 2

5 Họp UBND thông qua các báo cáo trình tại

Hội nghị Thị ủy, HĐND kỳ họp giữa năm

Phòng TCKH;

Văn phòng

Đ/c Chủ tịch và các Phó CT Tuần 2

6 Hội nghị bảo tồn và phát huy giá trị phố cổ

Bao Vinh

Phòng VHTT;

Phòng QLĐT

Đ/c Nguyễn Duy Hùng Tuần 3

7 Giao ban xây dựng cơ bản tháng 6  Phòng TCKH,

Ban QLDA

Đ/c Hà Văn Tuấn Tuần 3

8 Giao ban công tác thu tiền sử dụng đất

tháng 6

Phòng TCKH,

Phòng TNMT

Đ/c Hà Văn Tuấn Tuần 3

9 Giao ban công tác GPMB Trung tâm PTQĐ, Phòng

TNMT, Ban QLDA

Đ/c Hà Văn Tuấn Tuần 4

10 Hội nghị triển khai công tác phòng chống

dịch bệnh mùa hè

Phòng Y tế;

Trung tâm Y tế

Đ/c Nguyễn Duy Hùng Tuần 4

11 Tổng kết rút kinh nghiệm công tác tuyển

chọn công dân nhập ngũ năm 2020

Ban CHQS thị xã Đ/c Hà Văn Tuấn Tuần 4

 Yêu cầu các đ/c thành viên UBND thường xuyên đôn đốc việc triển khai thực hiện. Trong quá trình xây dựng Chương

trình cụ thể hàng tuần để được bổ sung, điều chỉnh kịp thời để đáp ứng tốt công tác chỉ đạo điều hành của UBND thị xã.

Nơi nhận:

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Các T/viên UBND thị xã;

- Lưu:VT

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

		2020-06-10T09:28:45+0700